Escuela de Esquiy Snowboard

¢ BARILOCHE

) EXCURSIONES

Baja

Media

Alta

Media Baja

19/06 | 03/07

04/07 | 10/07

11/07 | 31/07

01/08 | 28/8

29/8 | 30/09

Fechas Inicio y fin de temporada sujetas a condiciones de nieve.

Clases Colectivas (Maximo 8 alumnos)

Temporada Baja

Temporada Media

Temporada Alta

1 Dia

2 hs

De domingo a viernes

$ 444

$481

$516

3 Dias

2 hs x dia

Inicia domingo o lunes

$1.137

$1.242

$1.342

Clases colectivas de esqui 6 snowboard
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