

Escuela de Esquí y Snowboard

Baja		Media		Alta		Media		Baja	
19/06	03/07	04/07	10/07	11/07	31/07	01/08	28/8	29/8	30/09

Fechas Inicio y fin de temporada sujetas a condiciones de nieve.

Clases Colectivas (Máximo 8 alumnos)

			Temporada Baja	Temporada Media	Temporada Alta
1 Día	2 hs	De domingo a viernes	\$ 444	\$ 481	\$ 516
3 Días	2 hs x día	Inicia domingo o lunes	\$ 1.137	\$ 1.242	\$ 1.342

Clases colectivas de esquí ó snowboard